

Årsredovisning för
Anette Törnqvist Påverkan & Kommunikation
AB

559223-8322

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anette Törnqvist
Styrelseledamot

2026-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anette Törnqvist Påverkan & Kommunikation AB, 559223-8322, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, registrerades år 2019 och utför tjänster inom strategisk kommunikation, public affairs, journalistik, böcker, rapporter och utredning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 863 147	663 549	0	0
Resultat efter finansiella poster	422 530	154 218	-45 729	165 469
Soliditet %	57,2	35,3	67,3	70,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med tidigare år, då verksamheten 2024 endast bedrevs under fyra månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 399	89 895
Balanseras i ny räkning		89 895	-89 895
Vinstutdelning		-50 000	
Årets resultat			246 712
Belopp vid årets utgång	50 000	43 294	246 712

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	43 294
Årets resultat	246 712
Summa	290 006
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	90 006
Summa	290 006

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 863 147	663 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 863 147	663 549
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 585	0
Övriga externa kostnader		-108 545	-73 889
Personalkostnader	2	-1 325 048	-434 493
Summa rörelsekostnader		-1 440 178	-508 382
Rörelseresultat		422 969	155 167
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-451	-984
Summa finansiella poster		-439	-949
Resultat efter finansiella poster		422 530	154 218
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-108 665	-39 756
Summa bokslutsdispositioner		-108 665	-39 756
Resultat före skatt		313 865	114 462
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 153	-24 567
Årets resultat		246 712	89 895

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		144 000	415 438
Övriga fordringar		23	6 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 200	0
Summa kortfristiga fordringar		253 223	422 248
Kassa och bank			
Kassa och bank		546 885	72 930
Summa kassa och bank		546 885	72 930
Summa omsättningstillgångar		800 108	495 178
SUMMA TILLGÅNGAR		800 108	495 178

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		43 294	3 399
Årets resultat		246 712	89 895
Summa fritt eget kapital		290 006	93 294
Summa eget kapital		340 006	143 294
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		148 421	39 756
Summa obeskattade reserver		148 421	39 756
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 031	37 309
Skatteskulder		88 990	20 447
Övriga skulder		189 660	254 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		311 681	312 128
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		800 108	495 178

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-19

Stockholm

Anette Törnqvist 2026-03-19
Anette Törnqvist Datum
Styrelseordförande

Håkan Bengtsson 2026-03-19
Håkan Bengtsson Datum
Styrelseledamot